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14/15 Settembre 2019 Serles
Esanatoglia 65 Cadetti - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 102 MANTOVANI F. - KTM S o PO.5-#511 MECCHIS. - Husqvarna JoiTene Po. 9 - # 200 ZANONE D. - Yamaha A
1 2:38.565 15:19:20.172 1 2:38.636 15:19:31.663 1 2:36.534 15:19:26.782
2 2:19.268 15:21:39.440 2 2:21.146 15:21:52.809 2 2:22.868 15:21:49.650
3 2:16.330 15:23:55.780 3 2:36.011 15:24:29.720 3 2:21.334 15:24:10.984
4 2:26.726 15:26:22.506 4 2:21.545 15:26:51.265 4 4:48.947 15:28:59.931
5 2:20.505 15:28:43.011 5 3:21.131 15:30:12.396 5 2:19.895 15:31:19.826
6 2:19.646 15:31:02.657 6 2:21.767 15:32:34.163 6 2:20.933 15:33:49.759
7 2:18.490 15:33:21.147 7 2:18.268 15:34:52.431 7 2:21.999 15:36:11.758
8 2:16.940 15:35:38.087 8 2:19.052 15:37:11.483 8 224711 15:38:36.469
? 2:29.160 1538:07.247 " pg_6 - # 353 UCCELLINI A. - Husquarna oo ses Po.10- # 249 IVANDICSS. - Yamaha Do e
Po. 2 - # 31 MARTORANO P. - KTM A 1 4:23.706 15:21:11.530 1 2:41.319 15:19:38.733
1 2:27.549 15:19:07.689 2 2:21.683 15:23:33.213 2 2:26.202 15:22:04.935
2 2:17.669 15:21:25.358 3 2:23.124 15:25:56.337 3 2:26.996 15:24:31.931
3 2:33.513 15:23:58.871 4 2:21.224 15:28:17.561 4 2:25.480 15:26:57.411
4 3:28.350 15:27:27.261 5 4:13.423 15:32:30.984 5 3:16.341 15:30:13.752
5 2:17.636 15:29:44.897 6 2:19.203 15:34:50.187 6 2:25.705 15:32:39.457
6 2:17.937 15:32:02.834 7 2:20.381 15:37:10.568 7 2:21.378 15:35:00.835
7 2:16.433 15:34:19267 o o o G KTV o e 8 2:25.971 15:37:26.806
8 2:24.859 15:36:44.126 1 2:28.305 15:19:09.295  Po. 11 - # 48 BONINO L. - Husqvarna Lo oty
Po. 3 - # 258 MARTINELLI E. - Husqvarna Joooss 2 2:22.755 15:21:32.050 1 2:38.367 15:19:36.133
1 2:28.032 15:19:05.828 3 2:22.143 15:23:54.193 2 2:25.102 15:22:01.235
2 2:17.504 15:21:23.422 4 2:20.210 15:26:14.403 3 2:24.084 15:24:25.279
3 2:44.554 15:24:07.976 5 2:23.266 15:28:37.669 4 5:22.574 15:29:47.853
4 2:16.623 15:26:24.599 6 2:23.827 15:31:01.496 5 2:23.309 15:32:11.162
5 3:45.292 15:30:09.891 7 2:19.340 15:33:20.836 6 2:24.372 15:34:35.534
6 2:17.497 15:32:27.388 8 2:57.431 15:36:18.267 7 2:21.402 15:36:56.936
7 2:16.982 15:34:44.370 9 2:25.429 15:38:43.69 b 1> 410 CRACCO . - KTM o primo
8 2:59.460 15:37:43.830  py g 48 ALVISIN. - KTM L0950 1 4:08.679 15:21:13.540
Po. 4 - # 58 ROBERTI A. - KTM 0005e 1 2:39.941 15:19:34.965 2 2:55.919 15:24:09.459
1 2:35.787 15:19:23.921 2 2:23.711 15:21:58.676 3 2:23.602 15:26:33.151
2 2:21.465 15:21:45.386 3 2:25.547 15:24:24.223 4 2:39.312 15:29:12.463
3 2:32.503 15:24:17.889 4 2:22.789 15:26:47.022 5 2:30.492 15:31:42.955
4 2:20.602 15:26:38.491 5 2:23.556 15:29:10.578 6 2:25.371 15:34:08.326
5 3:32.002 15:30:10.583 6 2:21.449 15:31:32.027 7 2:44.035 15:36:52.361
6 2:19.618 15:32:30.201 7 2:33.569 15:34:05.596
7 2:18.542 15:34:48.743 8 2:21.972 15:36:27.568
8 2:17.266 15:37:06.009 9 2:19.620 15:38:47.188
Fastest lap: 2:16.340
Offcial Partner Official Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by
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14/15 Settembre 2019 SerLes
Esanatoglia 65 Cadetti - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 1 . 15:19:55.658 Diff. Primo
Po. 13 - # 23 FRANCALANCI A. - Husqvarna g 543 2:49.851 Po. 22 - # 333 ALAMANNI E. - Yamaha +17.594
1 2.46.351 15:19:46.374 2 2:31.062 15:22:26.720 1 2:56.896 15:20:20.220
2 2:34.600 15:22:20.974 3 4:34.135 15:27:00.855 2 3.00.677 15:23:20.897
3 2:25.583 15:24:46.557 4 2:28.231 15:29:29.086 3 2:36.505 15:25:57.402
4 3:35.456 15:28:22.013 5 4:09.589 15:33:38.675 4 2:34.094 15:28:31.496
5 2:32.887 15:30:54.900 6 2:29.051 15:36:07.726 5 4:38.089 15:33:09.585
6 2:28.640 15:33:23.540 7 2:32.221 15:38:39.947 6 2:36.733 15:35:46.318
ar. Diff. Pri
7 2:38.289 15:36:01.829  po, 18 - # 160 RUSCITO M. - KTM 12,498 7 2:33.934 15:38:20.252
8 . 15:38:39.460 _ 20: i, pri
2:37.631 ! 2:49.117 15:20:12.057 py 23 4 838 GIANCAMILLI N. - KTM T17 632
Diff. Pri 99-
Po. 14 - # 278 DI PIETRO A. - KTM +11.089 2 2:30.980 15:22:43.037 1 2:49.166 15:20:00.170
1 2:49.168 15:19:53.205 3 2:32.642 15:25:15.679 2 2:36.564 15:22:36.734
2 2:48.302 15:22:41.507 4 2:30.752 15:27:46.431 3 2:48.530 15:25:25.264
3 2:31.725 15:25:13.232 5 2:42.911 15:30:29.342 4 2:33.972 15:27:59.236
4 2:29.739 15:27:42.971 6 2:28.962 15:32:58.304 5 2:34.123 15:30:33.359
5 2:27.429 15:30:10.400 7 2:35.986 15:35:34.290 6 3.43.057 15:34:16.416
6 2:39.142 15:32:49.542 8 2:28.838 15:38:03.128 7 2.36.234 15:36:52.650
7 . 15:36:00.123 . . Diff. Primo Diff. Pri
3:10.581 Po. 19 - # 84 TOCCHIO M. - KTM +14553  Po.24 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM 416,009
8 2:36.867 15:38:36.930 1 2:49.579 15:20:02.510 1 3.09.355 15:20:31.614
Diff. Pri 99
Po. 15 - # 128 PINI R. - KTM r11163 2 2:35.169 15:22:37.679 2 2:39.772 15:23:11.386
1 2:50.944 15:19:56.834 3 2:30.893 15:25:08.572 3 3.42.361 15:26:53.747
2 2:34.234 15:22:31.068 4 6:18.419 15:31:26.991 4 2:47.579 15:29:41.326
. Diff. Pri
3 2:34.045 15:25:05.113  pg, 20 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha 14951 5 2:35.889 15:32:17.215
4 2:31.574 15:27:36.687 1 2:41.823 15:19:43.175 6 2:52.675 15:35:09.890
5 3:09.702 15:30:46.389 2 2:31.731 15:22:14.906 7 2:35.349 15:37:45.239
6 : 15:33:14.619 . 24: Dif. pri
2:28.230 3 2:31.291 15:24:46.197 pg 25 .- 4 88 PIREDDA M. - KTM 21902
7 2:29.156 15:35:43.775 4 2:37.404 15:27:23.601 1 3.22.729 15:20:39.194
8 2:27.503 15:38:11.278 5 2:33.992 15:29:57.593 2 2:49.035 15:23:28.229
Diff. Pri .33
Po. 16 - # 35 NAPOLITANO G. - Husqvarna 11 o7 6 3:55.345 15:33:52.938 3 2:43.233 15:26:11.462
1 2:50.552 15:19:50.793 7 2:44.880 15:36:37.818 4 3.53.197 15:30:04.659
. Diff. Pri
2 2:35.032 15:22:25.825  po, 21- # 68 AINA D. - KTM 15698 5 2:38.570 15:32:43.229
3 2:28.007 15:24:53.832 1 2:49.769 15:19:58.514 6 2:38.082 15:35:21.311
4 4:23.234 15:29:17.066 2 2:35.929 15:22:34.443 7 2:39.065 15:38:00.376
5 2:30.181 15:31:47.247 3 4:29.003 15:27:03.536
6 2:38.009 15:34:25.256 4 2:33.345 15:29:36.881
7 2:31.291 15:36:56.547 5 2:31.968 15:32:08.849
Diff. Pri .34
Po.17-#238 CAVALLARIA. - Husqvarna 11 go1 6 2:33.853 15:34:42.702
7 2:55.270 15:37:37.972
Fastest lap: 2:16.340
Official Partner: Official Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Esanatoglia 65 Cadetti - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone La ptimes ”wmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii ap.
Po. 26 - # 777 AMALI C. - Husqvarna P 6 2:53.503 15:36:51.602
+21.917
1 . 15:20:23.822 Diff. Primo
2:56.944 Po. 31 - # 28 PIREDDA S. - KTM £37 236
2 2:45.656 15:23:09.478 1 320479 1520:33.608
3 2:43.824 15:25:53.302 P 3:07.607 152341215
4 2:43.851 15:28:37.153 3 3:03.471 15:26:44.636
> 3:11.600 15:31:48.753 4 3:03.572 15:29:48.258
¢ 2:38.257 15:34:27.010 5 3.02.472 15:32:50.730
7 3:35.509 15:38:02.519 6 950342 15:35:45.072
Dif. Primo 7 : 15:38:38.648
Po. 27 - # 55 CANALI N. - KTM +28.940 2:53.576
1 3:14.474 15:20:34.520
2 2:52.669 15:23:27.189
3 2:45.996 15:26:13.185
4 4:08.948 15:30:22.133
5 2:45.280 15:33:07.413
6 2:46.264 15:35:53.677
7 2:48.528 15:38:42.205
Diff. Primo
Po. 28 - # 77 VARSI A. - KTM 30,03
1 3:03.173 15:20:18.488
2 5:01.266 15:25:19.754
3 2:53.686 15:28:13.440
4 2:53.634 15:31:07.074
5 4:41.587 15:35:48.661
6 2:46.372 15:38:35.033
Diff. Primo
Po. 29 - # 44 ACCORSI E. - Yamaha +30.070
1 3:05.195 15:20:23.293
2 2:53.989 15:23:17.282
3 2:52.862 15:26:10.144
4 2:52.897 15:29:03.041
5 2:50.410 15:31:53.451
6 4:47.070 15:36:40.521
Diff. Primo
Po. 30 - # 19 MENICHELLI L. - Yamaha +37163
1 3:14.556 15:20:36.426
2 2:54.641 15:23:31.067
3 2:55.100 15:26:26.167
4 2:57.527 15:29:23.694
5 4:34.405 15:33:58.099

Fastest lap: 2:16.340

Official Partner: Official Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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